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ELIMINACJE  POWIATOWEELIMINACJE  POWIATOWEELIMINACJE  POWIATOWE

16  października  2019  roku  na  terenie  Szkoły  Podstawowej  nr  4  w  Łęczycy  odbyły  się  powiatowe
eliminacje  XIV  edycji  ,,  Konkursu  sprawności  fizycznej  i  wiedzy  o  bezpieczeństwie”  w  ramach
programu  „Policyjna  Akademia  Bezpieczeństwa”.  W  konkursie  skierowanym  do  uczniów  szkół
podstawowych  udział  wzięły  4  drużyny  drugoklasistów.  Zwycięska  drużyna  będzie  reprezentować
powiat  łęczycki  w  eliminacjach  wojewódzkich.

Wzorem  lat  ubiegłych  na  terenie  powiatu  łęczyckiego  odbyły  się  powiatowe  eliminacje  już  XIV  edycji  ,,  Konkursu
sprawności  fizycznej  i  wiedzy  o  bezpieczeństwie”.  Konkurs  adresowany  jest  do  uczniów  drugich  klas  szkół
podstawowych,  a  uczestniczą  w  nim  pary  zawodników  złożone  z  dziewczynki  i  chłopca.  Podczas  zawodów  uczniowie
odpowiadali  na  15  pytań  z  wiedzy  ogólnej  o  bezpieczeństwie  i  wykazywali  się  sprawnością  fizyczną  pokonując  tor
przeszkód  przygotowany  na  wzór  tego,  jaki  muszą  pokonać  kandydaci  do  Policji.  Wszystkie  drużyny  pomimo  zaciętej
rywalizacji  kibicowały  rywalom  w  myśl  zasady  ,,Kibicuję  fair-play”.  Tegoroczne  zawody  wygrała  drużyna  ze  Szkoły
Podstawowej  w  Topoli  Królewskiej.  Drugie  miejsce  zajęli  reprezentanci  Szkoły  Podstawowej  nr  4  w  Łęczycy,  a  na
trzecim  miejscu  uplasowała  się  drużyna  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Piątku.  Zmagania  zawodników  obserwował
Komendant  Powiatowy  Policji  w  Łęczycy  mł.insp.  Zbigniew  Gruszczyński,  który  podziękował  uczniom  oraz  ich  opiekunom
za  zaangażowanie  w  to  przedsięwzięcie.  Wszystkie  dzieci  otrzymały  dyplomy  i  upominki,  a  zwycięska  drużyna  została
zakwalifikowana  na  zawody  finałowe,  które  odbędą  się  22  listopada  2019  roku  w  Łodzi.

Serdeczne  podziękowania  składamy  Pani  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  4  w  Łęczycy  za  możliwość  przeprowadzenia
konkursu  oraz  wsparcie  podczas  jego  realizacji.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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